МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА пгт. Новомихайловский

муниципального образования Туапсинский район

ПРИКАЗ

от _____________         №_____ «Д»

пгт. Новомихайловский

Об итогах аттестации на соответствие занимаемой должности

 В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении

Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность» и на основании решения

аттестационной комиссии МБОУ ДО ЦДТ пгт. Новомихайловский от 31

августа 2021 года (протокол № 1) п р и к а з ы в а ю:

1. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Герасимову Сергею Анатольевичу. Дата аттестации 31 августа

2021 года.

2. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог-организатор» Колотовой

Елене Васильевне. Дата аттестации 31 августа 2021 года.

3. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Колотовой Елене Васильевне. Дата аттестации 31 августа 2021

года.

4. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Кудряшову Василию Дмитриевичу. Дата аттестации 31 августа

2021 года.

5. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Методист» Шпарышову Евгению

Никитовичу. Дата аттестации 31 августа 2021 года.

6. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Керешьяну Арсену Рафиковичу. Дата аттестации 31 августа

2021 года.

7. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Керешьяну Минасу Рафиковичу. Дата аттестации 31 августа

2021 года.

8. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Меликян Анаит Григорьевне. Дата аттестации 31 августа 2021

года.

9. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Горшковой Елене Николаевне. Дата аттестации 31 августа 2021

года.

10. На основании результатов профессиональной деятельности установить

соответствие занимаемой должности «Педагог дополнительного

образования» Боганцу Александру Александровичу. Дата аттестации 31

августа 2021года.

11. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТ

пгт. Новомихайловский                                                               И.Г. Варельджан